
 

 

 

 

 

 

1/13 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

č. OLP/53/2023 

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „smlouva“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

DYNATECH s.r.o.  

sídlo: Brno, Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno  

IČ:  25501003 

DIČ: CZ25501003 

zapsaná: C 28196 vedená u Krajského soudu v Brně 

č. účtu: 19-9090420287/0100 

zastoupená: Miloslavem Kvapilem, jednatelem  

tel.:   

e-mail: 

 

na straně jedné 

 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

 

a 

 

 

Liberecký kraj 

sídlo:  U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2  

IČ:   70891508 

zastoupená:  Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem 

Miklíkem, náměstkem hejtmana 

č. účtu: 19-7964200287/0100 

 

na straně druhé 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

      (poskytovatel a objednatel dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě 

jen „smluvní strana“) 

 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

2/13 

 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„NOZ“). 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají 

skutečnosti v době uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného 

odkladu oznámit druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních 

stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to 

požádá jedna ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako 

způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a 

povinnosti. 

4. Tato smlouva je uzavřena na základě přímého zadání provedeného Objednatelem 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem " Průběžné auditování smluv, 

uveřejněných v ISRS (informační systém registru smluv)" (dále jen „veřejná 

zakázka“).   

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této 

smlouvy. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by 

se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí 

příjemci. 

7. Objednatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se 

jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí 

poskytovateli. 

 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele Objednateli poskytovat službu 

průběžného auditování smluv, uveřejněných v ISRS (informační systém registru 

smluv) dle zákona č. 340/2015 Sb. O Registru smluv v termínu od 1.1.2022 

prostřednictvím monitorovacího SW CROSEUS Monitoring – Registr smluv, pro 

organizace uvedené v příloze č. 4, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. V rámci této služby dochází k rozboru rizikových smluv nalezených 

monitorovacím SW, u kterých hrozí riziko neplatnosti. U těchto rizikových smluv 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

3/13 

 

je provedena kategorizace rizik, která určí, zda uveřejněná data obsahují 

nesrovnalosti, které mohou vést k neplatnosti smlouvy. U nesrovnalostí, které se 

vyskytují pravidelně, jsou navržena systémová opatření vedoucí k dokonalejšímu 

nastavení kontrolního systému a minimalizaci vyskytujících se nesrovnalostí a 

rizik. Zjištěné skutečnosti jsou pravidelně předány objednateli formou 

Monitorovací zprávy (identifikace rizikových smluv s návrhy na jejich opravu) a 

Auditní zprávy. Struktura zprávy je uvedena v příloze č. 1. této smlouvy. Součástí 

této služby je pravidelná metodická konzultace výstupů v rozsahu 4 hodiny/měsíc. 

Nevyužité konzultační hodiny se nepřevádí do dalšího období. 

 

Čl. III. 

Způsob a čas plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět sjednané plnění řádně a včas, s náležitou 

odbornou péčí. Poskytovatel se dále zavazuje oznámit objednateli všechny 

okolnosti, které zjistí při provádění sjednaného plnění, jež mohou mít vliv 

na změnu jeho pokynů. Odchýlit se od pokynů Objednatele může jen tehdy, je-li to 

v zájmu Objednatele a nemůže-li si vyžádat jeho včasný souhlas. 

2. Poskytovatel je objektivně závislý na správnosti dat, uveřejněných v informačním 

systému registru smluv. Poskytované údaje jsou považovány za tzv. otevřená data 

a jsou publikovány Ministerstvem Vnitra. V případě, že tato data nejsou 

publikována správně a v souladu s obecně závaznými předpisy, nenese za ně 

Poskytovatel odpovědnost. Služba je dostupná v době od pondělí do pátku mezi 

6:00 – 20:00 hod. 

3. Poskytovatel bude poskytovat objednateli plnění dle čl. II. Bodu 1 této smlouvy 

pravidelně 1x v kalendářním měsíci. 

4. Monitorovací a auditní zpráva je tvořena vždy za období jednoho kalendářního 

měsíce v maximálním rozsahu 130 rizikových smluv počínaje měsícem, ve kterém 

byla uzavřena tato smlouva.  Každá další auditní zpráva pak zahrnuje následující 

období jednoho měsíce od předchozí monitorovací a auditní zprávy. 

5. Monitorovací a auditní zprávu zašle poskytovatel objednateli vždy nejpozději do 

10. dne měsíce následujícího po měsíci, za který je monitorovací a auditní zpráva 

tvořena, a není-li to možné, pak do 10 dnů od účinnosti této smlouvy. 

6. Plnění a metodické konzultace budou prováděny prostřednictvím MS Teams, 

Helpdesku Poskytovatele nebo telefonicky. 

 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

4/13 

 

Čl. IV 

Doba trvání a zánik smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku od její účinnosti.  

2. Tato smlouva může být před uplynutím sjednané doby ukončena dohodou 

smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv smluvní strany uplatněnou i bez 

uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce, která začne běžet prvním dnem 

následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Dohoda i výpověď musí být v písemné formě. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Poskytovatel je v 

prodlení s provedením příslušného plnění déle než 2 měsíce a nezjedná nápravu 

ani do 14 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení. 

Právo na odstoupení dle příslušných právních předpisů není uvedeným dotčeno. 

 

Čl. V. 

Odměna, zvláštní odměna a platební podmínky 

1. Objednatel je povinen platit Poskytovateli za poskytování služeb v rozsahu 

uvedeném v čl. II odst. 1 této smlouvy odměnu, a to ve výši 19 600,- Kč (slovy: 

devatenáct tisíc šest set korun českých) bez DPH, tj. 23.716 ,- Kč (slovy: dvacet tři 

tisíc  sedm set šestnáct korun českých) včetně DPH za každý kalendářní měsíc (dále 

jen „odměna“). 

2. Objednatel je oprávněn objednat poskytnutí dalších služeb od Poskytovatele nad 

rozsah uvedený v bodu 4 článku III. této smlouvy, konkrétně zákaznickou, 

technickou, metodickou podporu a konzultaci, s předpokládaným rozsahem 

čerpání 25 hodin za dobu trvání smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 

poskytnutí těchto služeb je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli zvláštní 

odměnu. Její výše se vypočte podle objemu takto poskytnutých služeb a paušální 

hodinové sazby ve výši 1 500,- Kč (slovy: tisíc pět set korun českých) za hodinu 

práce bez DPH, tj. 1.815,- Kč (slovy: tisíc osm set patnáct korun českých) za hodinu 

práce včetně DPH (dále jen „zvláštní odměna“). Zvláštní odměnu však Poskytovatel 

může účtovat až po vyčerpání pravidelných metodických konzultací výstupů v 

rozsahu dle Čl. II odst. 2 této smlouvy.     

3. Do pěti (5) pracovních dnů po ukončení každého kalendářního měsíce účinnosti 

této smlouvy, ve kterém byly poskytnuty další služby podle bodu 2 tohoto článku 

zašle poskytovatel Objednateli přehled těchto služeb s uvedením jejich délky a 

účtované hodinové sazby. Objednatel má poté lhůtu tří (3) pracovních dnů na to, 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

5/13 

 

aby se k tomuto přehledu vyjádřil. Pokud Objednatel s tímto přehledem nesouhlasí, 

je povinen o tom informovat Poskytovatele ve lhůtě uvedené v předchozí větě. Poté 

zahájí smluvní strany jednání, aby odstranily vzniklé rozpory. Marné uplynutí 

lhůty stanovené Objednateli pro vyjádření k přehledu dalších služeb znamená, že 

Objednatel s tímto přehledem souhlasí a nemá k němu námitek. 

4. Do deseti (10) kalendářních dnů po uplynutí každého kalendářního měsíce 

účinnosti této smlouvy, ne však dříve, než dojde k odsouhlasení dalších služeb ve 

smyslu bodu 2. tohoto článku smlouvy, vystaví Poskytovatel fakturu na zaplacení 

odměny a zvláštní odměny. Splatnost faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode 

dne jejího doručení Objednateli. Jestliže Objednatel rozporuje přehled dalších 

služeb poskytnutý Poskytovatelem ve smyslu bodu 2. tohoto článku smlouvy, je 

Poskytovatel oprávněn ve lhůtě uvedené v první větě tohoto odstavce vystavit 

samostatně fakturu na zaplacení odměny. Fakturu na zaplacení zvláštní odměny 

pak vystaví bez zbytečného odkladu poté, co se dohodne na rozsahu dalších služeb 

poskytnutých Objednateli v příslušném měsíci. 

5. Faktura musí obsahovat: 

a) náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

b) číslo a název Smlouvy a označení případných dodatků Smlouvy, 

c) popis plnění Poskytovatele. 

6. Fakturu, která neobsahuje tyto náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně či 

neúplně, popř. obsahuje-li jiné chyby či nedostatky, je Objednatel oprávněn do 

konce doby splatnosti vrátit. Po doručení řádně vystavené faktury začne běžet 

znovu sjednaná doba splatnosti. 

7. Faktura se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany. Povinnost 

zaplacení odměny a zvláštní odměny je splněna dnem odepsání příslušné částky 

z účtu objednatele. 

 

Čl. VI. 

Odpovědnost za škodu 

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci 

platných právních předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet 

maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

6/13 

 

2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku 

neúplného, věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od 

druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění 

svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku 

nastalých okolností vylučujících odpovědnost. 

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 

odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této 

smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a 

překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

 

Čl. VII. 

Sankce 

1. Jestliže se dostane Poskytovatel do prodlení s poskytováním služeb dle této 

smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % 

z odměny podle čl. V, bodu 1. této smlouvy vč. DPH za každý den prodlení. 

2. Jestliže se dostane Objednatel do prodlení se splněním své povinnosti zaplatit 

fakturu podle čl. V této smlouvy řádně (tj. v plné výši) a v uvedeném termínu 

splatnosti, je povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z celkové částky uvedené na příslušné faktuře za každý den prodlení. 

3. Ustanovení tohoto článku se vztahují na každý jednotlivý případ porušení. 

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

Čl. VIII. 

Ochrana informací 

1. Smluvní strany sjednávají, že za důvěrné informace se považují veškeré informace 

o skutečnostech týkajících se smluvních stran a jejich činnosti, jejichž zveřejnění 

by se mohlo závažným způsobem dotknout jejich zájmů nebo jejich dobrého 

jména, získané v souvislosti s plněním smlouvy v jakékoli formě, s výjimkou 

informací všeobecně známých. Za důvěrné informace se považují i veškeré 

obchodní a technické informace, které byly jednou ze smluvních stran sděleny jiné 

smluvní straně a jsou předmětem obchodního tajemství. 

2. Obě smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech 

důvěrných informacích, o nichž se dozví v souvislosti s plněním smlouvy, a to po 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

7/13 

 

skončení účinnosti smlouvy, pokud se důvěrné informace nestanou veřejně 

známými bez zavinění některé ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nepoužijí k jiným účelům než k 

plnění dle smlouvy a v souladu s právními předpisy a že budou zajišťovat jejich 

ochranu přiměřeným způsobem. V případě, že Poskytovatel využije k realizaci 

plnění smlouvy třetí stranu, odpovídá za takové plnění, jako by plnil sám. 

 

Čl. IX. 

Oprávněné osoby 

1. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech smluvních, obchodních a technických, 

souvisejících s plněním této smlouvy, budou smluvní strany zastoupeny 

oprávněnými osobami, jejichž seznam tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

 

Čl. X. 

Ostatní ustanovení  

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená a z této smlouvy 

vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti 

dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č. 89/2012 Sb. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní 

straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy, jinak se těchto 

skutečností nemůže dovolávat. 

3. Jakákoliv oznámení ve smyslu ustanovení této smlouvy, která má předat jedna 

smluvní strana druhé, mohou být předána osobně nebo zaslána doporučeně 

poštou. Doručovací adresy jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Změna adresy 

musí být neprodleně písemně oznámena druhé smluvní straně.  

4. Poskytovatel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele 

žádnou pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

Poskytovatel na sebe rovněž bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 

občanského zákoníku. 

5. Smlouva může být měněna jen písemnými po řadě číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci pro smluvní záležitosti. 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

8/13 

 

6. Nedílnou součást smlouvy tvoří: 

a) Příloha č. 1 – Struktura auditní zprávy. 

b) Příloha č. 2 – Oprávněné osoby. 

c) Příloha č. 3 – Seznam monitorovaných organizací 

        V případě, že jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane, ať již z části nebo 

zcela neplatným, platnost zbylých ustanovení a celé této smlouvy tím nebude nijak 

dotčena. Neplatná ustanovení nahradí smluvní strany platnými, jež budou nejblíže 

odpovídat úmyslu sledovanému smluvními stranami. 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění 

v registru smluv provede Objednatel. 

8. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle ve 3 vyhotoveních, z nichž 

dvě obdrží Objednatel a jedno Poskytovatel. Všechny dodatky a změny této 

smlouvy musí mít písemnou formu číslovaných dodatků. 

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Smlouva byla 

schválena usnesením Rady Libereckého kraje č. 108/23/RK ze dne 24. 1. 2023. 

V Brně, dne ………………… 

 

 

 

………………………………… 

DYNATECH s.r.o. 

Miloslav Kvapil 

jednatel 

V Liberci, dne 

 

 

 

......…….……………….……… 

Ing. Zbyněk Miklík 

náměstek hejtmana 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

9/13 

 

 

 

Příloha č. 1 – Struktura auditní zprávy 

 

1 Cíl dokumentu  

2 Hodnocené organizace 

3 Hodnocené období 

4 Základní statistiky za období a srovnání k předchozím obdobím 

5 Zhodnocení daného období 

5.1 Vyhodnocení dat 

5.2 Smlouvy obsahující nesrovnalosti 

6 Příloha č. 1 – Metodologie auditingu uveřejněných smluv 

6.1 Klasifikace dopadů nesrovnalostí 

6.2 Typy nesrovnalostí 

6.3 Přehled organizací 

7 Příloha č. 2 – Posouzení uveřejněných smluv ve sledovaném období 

 

 

  

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

10/13 

 

 

Příloha č. 2 – Oprávněné osoby 

 

 Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních, technických a 

obchodních záležitostech souvisejících s plněním této smlouvy.  

 

 

Za stranu Objednatele jsou oprávněnými osobami:  

Jméno Pracovní zařazení Telefon e-mailová adresa 

Ing. Zbyněk Miklík náměstek hejtmana 

 

Mgr. René Havlík ředitel Krajského 

úřadu 

Libereckého 

kraje 

 

    

    

    

 

Za stranu Poskytovatele jsou oprávněnými osobami: 

Jméno Pracovní 

zařazení 

Telefon e-mailová adresa 

Miloslav 

Kvapil 

Ředitel 

společnosti 

 

Tým služeb Podpora 

zákazníků 

 

 

 

 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

11/13 

 

 

 

Příloha č. 3 Seznam monitorovaných organizací 

Pol. Organizace 

1. 70891508 - Liberecký kraj 

2. 70946078 - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

3. 46744991 - Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková organizace 

4. 00083267 - Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace 

5. 00083232 - Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace 

6. 75053144 - Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace 

7. 14451018 - Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa, příspěvková organizace 

8. 00083194 - Krajská vědecká knihovna v Liberci, příspěvková organizace 

9. 08729590 - Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, příspěvková organizace 

10. 46746862 - Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace 

11. 00673951 - Léčebna respiračních nemocí Cvikov, příspěvková organizace 

12. 00360198 - Vlastivědné muzeum a galerie v České Lípě, příspěvková organizace 

13. 00085804 - Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace 

14. 00140147 - Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace 

15. 00082554 - Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 

16. 71220003 - Domov důchodců Velké Hamry, příspěvková organizace 

17. 
00526517 - Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková 
organizace 

18. 00671274 - Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace 

19. 00087891 - Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace 

20. 09861521 - Školní statek Frýdlant, příspěvková organizace 

21. 70932522 - Jedličkův ústav, příspěvková organizace 

22. 00581071 - Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, příspěvková organizace 

23. 00085782 - Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, příspěvková organizace 

24. 
18385036 - Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková 
organizace 

25. 00555053 - Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace 

26. 
62237039 - Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková 
organizace 

27. 
00673731 - Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, 
příspěvková organizace 

28. 71220071 - APOSS Liberec, příspěvková organizace 

29. 48282928 - Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace 

30. 
75129507 - Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, 
příspěvková organizace 

31. 
46747991 - Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, 
Masarykova 3, příspěvková organizace 

32. 71220046 - Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, příspěvková organizace 

33. 
60252766 - Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, 
příspěvková organizace 

34. 48282936 - Domov Sluneční dvůr, příspěvková organizace 

35. 62237004 - Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace 

36. 71220020 - Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

12/13 

 

37. 
46747982 - Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí 14, příspěvková 
organizace 

38. 71220011 - Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace 

39. 71220097 - Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace 

40. 75070758 - Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 

41. 
60252511 - Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, 
Horní náměstí 15, příspěvková organizace 

42. 63778181 - Dětský domov, Dubá - Deštná 6, příspěvková organizace 

43. 
70868476 - Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková 
organizace 

44. 00528714 - Střední škola, Semily, příspěvková organizace 

45. 
00854999 - Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373, 
příspěvková organizace 

46. 46748059 - Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, příspěvková organizace 

47. 60254190 - Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvková organizace 

48. 
46747966 - Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, 
Šamánkova 500/8, příspěvková organizace 

49. 
46748075 - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, 
příspěvková organizace 

50. 
46749799 - Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková 
organizace 

51. 60252537 - Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 

52. 
49864688 - Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková 
organizace 

53. 00193771 - Služby sociální péče TEREZA, příspěvková organizace 

54. 15043151 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, příspěvková organizace 

55. 46748016 - Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková organizace 

56. 00854981 - Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková organizace 

57. 71220089 - Domov Raspenava, příspěvková organizace 

58. 49864637 - Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace 

59. 48282961 - Denní a pobytové sociální služby, příspěvková organizace 

60. 
60252600 - Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 1, příspěvková organizace 

61. 60252570 - Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace 

62. 49864351 - Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková organizace 

63. 60252758 - Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace 

64. 49864360 - Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvková organizace 

65. 48283142 - Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 

66. 70226458 - Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, Krompach 47, příspěvková organizace 

67. 00856070 - Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, příspěvková organizace 

68. 48282944 - OSTARA, příspěvková organizace 

69. 
60254301 - Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou, Kamenná 404/4, příspěvková 
organizace 

70. 
00856037 - Gymnázium, Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola, Jilemnice, příspěvková 
organizace 

71. 46748067 - Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace 

72. 71294392 - Dětské centrum Liberec, příspěvková organizace 

73. 46747974 - Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1, příspěvková organizace 

74. 46748105 - Dětský domov, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvková organizace 

DYNA
TECH



 

 

 

 

 

 

13/13 

 

75. 00828840 - Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace 

76. 00855006 - Dětský domov, Semily, Nad Školami 480, příspěvková organizace 

77. 70848211 - Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace 

78. 70948798 - Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 

79. 
70948810 - Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum, Semily, 
příspěvková organizace 

80. 60252774 - Dětský domov, Jablonec nad Nisou, Pasecká 20, příspěvková organizace 

81. 60254238 - Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková organizace 

82. 
70842922 - Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Cvikov, Ústavní 531, příspěvková 
organizace 

83. 
70972826 - Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková 
organizace 

84. 70839921 - Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace 

85. 70948801 - Pedagogicko-psychologická poradna, Česká Lípa, Havlíčkova 443, příspěvková organizace 

86. 70839999 - Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvková organizace 

87. 10973605 - Botanická zahrada Liberec – LK, příspěvková organizace 

88. 10973583 - Zoo Liberec, příspěvková organizace 

 

DYNA
TECH




